
BIURO ARCHITEKTONICZNE N.O.2
architekci  Sylwia Bulikowska  &  Andrzej Kałużny
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Zestawienie Powierzchni Parteru_Kosynierska
Nr mieszk. Nr pom. Nazwa pom. Pow.(m2)
K/0/1

K/0/2

K/0/3

Komunikacja

1.1
1.2
1.3
1.4

2.1
2.2
2.3

3.1
3.2
3.3
3.4

0.1
0.2

Przedpokój
Pokój
Salon z Aneksem Kuchennym
Łazienka

Przedpokój
Salon z Aneksem Kuchennym
Łazienka

Przedpokój
Salon z Aneksem Kuchennym
Łazienka
Pokój

Komunikacja
Komunikacja

4.8
10.0
31.5

3.6
50.0

3.8
21.3

3.6
28.6

5.7
28.5

3.9
9.4

47.4

14.4
10.0
24.4

150.4

BUDYNKI MIESZKALNE __ ul. Górczyńska, Kosynierska __ Poznań1 5 . 0 9 _ 2 0 0 9

UL. KOSYNIERSKA_RZUT KONDYGNACJI +/-0__skala 1:100K0


